przyjęcia do niej; kandydaci zaś z innych familji ziemi *Lukowskiej* pochodzący, złożyć są obowiązani świadectwa ubóstwa przez właściwą Władzę wydane, które to dowody Patron Konwiktu po ocenieniu przedstawi wraz z swemi wnioskami Nadzorce powyższej Szkoły, a ten prześle je wraz z swoją opinią Dyrektorowi Gimnazjum Gubernjalnego w *Lublinie* dla przedstawienia Kuratorowi do decyzji. — Warszawa, dnia 12 (24) Listopada 1856 r. — Radca Tajny, *Muchanow*. — Naczelnik Wydziału, Radca Kollegjalny, *A. Plewe*.

Zarząd *Warszawskiego Ober-Policmajstra*, wezwał *P. Kraszewską*, wdowę po Majorze 5go rezerwowego bataljonu *Dnieprowskiego* piechotnego pułku; tudzież *P. Elżbietę Krasuską*, poddaną *Austrjacką*, z m.